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Arvoisat Leijonat, Leot ja puolisot 

 

Kausi on pääsemässä hyvää vauhtia käyntiin. Kesä alkaa olla takanapäin. Tottakai monet ovat tehneet omia 

perinteisiä aktiviteettejaan jo kesänkin aikana. 

 

Piirihallitus on pitänyt jo oman tutustumisensa Kankaanpään Veneskoskella kesäteatterilla. Siellä saimme aluksi 

kuunnella LC Kankaanpään nuorimman veljen Jukka Tasalan lauluesitystä. Piirikuvernöörinä pidin alustuksen 

kauden tulevasta toiminnasta ja tapahtumista. Lopuksi kaikki esittelivät itsensä ja kertoivat mieliruokansa. Ko-

vasti olivat Leijonat hyvään kotiruokaan tyytyväisiä. 

 

Piirihallitus kokoontui Pomarkussa 17.8.2024. Kokouksen alussa myös puolisot olivat mukana kuuntelemassa 

Lions-liiton jäsenjohtaja Hannu Ojalan esitelmän jäsenhankinnasta. 

 

Tulevan kauden tärkein toiminta omien aktiviteettien lisäksi on jäsenhankinta. Jäsenhankintaan panostetaan 

myös liiton tasolla. Tavoitteena on saada jäsenkasvua tällä kaudella 2 – 3 jäsentä klubia kohden, siis nettokas-

vua. Lisäksi meidän tulee onnistua siinä, että saamme piirin alueelle kaksi uutta klubia tämän kauden aikana. 

Klubien perustamisessa katseet kohdistuvat lähinnä Poriin ja Raumalle. 

 

Lions-liitto panostaa myös merkittävästi jäsenhankintaan ja klubien perustamiseen. Liitto on palkannut toimi-

henkilön, joka kiertää piireissä ja klubeissa tukena klubien perustamisessa. Piirin organisaatioon on lisätty myös 

GET (”laajennuskoordinaattori”) Kalevi Sillanpää LC Punkalaidun. Jäsenhankinnassa saatte apua myös liiton ja 

piirin kautta.  

 

Tehdään aktiivista Leijonatyötä. Muistetaan myös Hyvän päivä 8.10.2024, kun mietimme aktiviteetteja. Olisiko 

siinä paikka Auta lasta – auta perhettä -aktiviteetille. 

Pyytäkää tarvittaessa apua jäsenhankintaan ja klubien perustamiseen piirihallituksen jäseniltä. Olkaa rohkeasti 

yhteydessä. Leijona toiminta on yhteistyötä parhaimmasta päästä. 

 

Jorma Pohjus 

Piirikuvernööri 

 

 

- Osaava palveleva Leijona - 

 

PÄÄKIRJOITUS elokuu 2024 

piirikuvernööri 2024-2025  Jorma Pohjus 
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DG-TIEDOTE elokuu 2024 
 
 
Arvoisat Leijonat, Leot ja puolisot 
 
Lämmin ja sateinen kesä alkaa olla ohi. On aika tarttua taas toden teolla Leijona-toimintoihin. Kou-
lutuksia on avainhenkilöille pidetty osa jo keväällä, ja nyt syksyllä jatkettu. 
 
Piirihallitus on ensimmäisen kokouksensa pitänyt. Siinä meillä oli liiton jäsenjohtaja Hannu Ojala 
kertomassa jäsenhankintakampanjasta ja myös uusien klubien perustamisesta. Jäsenhankintaan 
meidän tulee nyt paneutua tosissaan. Jatkamme Mission 1.5 toteuttamista. Lisäämällä jäsenmää-
rää vahvistamme järjestön palveluvoimaa ja vaikuttavuutta. 
 
Uuden jäsenen kansioita on minulla, Virpi Vuorisella ja Martti Vähätalolla. Pyytäkää kansioita vain 
se määrä, jonka sillä kerralla tarvitsette. Kansioita on jo luovutettu ja tilattu, siis uusia jäseniä tulee 
klubeihin. 
 
Piirin alueella järjestämme neljä aluefoorumia, siis jokaisella alueella. l-alue 25.9. ll-alue 18.9.                         
lll-alue 19.9. ja lV-alue 24.9. Laittakaa nämä päivät kalentereihinne. Mikäli et pääse oman alueesi 
tilaisuuteen voit osallistua toiseen. Ohjelma on samanlainen kaikissa tapahtumissa, paitsi Kankaan-
päässä tulee Geopark alueeseen liittyen ”Suon tarinaa”. 
 
Tarkistakaa, että tietonne ovat ajan tasalla Lions portaalissa. Tarvittaessa voit kysyä neuvoa.                                  
niemimarianna@gmail.com puh 0400 618127. 
 
Klubeihin liittyvissä asioissa auttaa vmwasell@gmail.com puh 040 1587889. 
 
Tulevia teemoja ovat ainakin:  
- luonnon päivä 31.8. 
- jäsenhankinta webinaari julkaistaan 1.9. 
- liikuntaviikko on syyskuun lopulla, ja sitten  
- hyvän päivä 8.10. tai sopivasti viikonlopulla.  
Osallistukaa myös näihin valtakunnallisestikin mainostettuihin tapahtumiin. 
 
Kauden 2025–2026 piirihallituksen kokoaminen on Virpi Vuorisella jo alulla. Ottakaa yhteyttä ja 
lähtekää mukaan aktiivisesti myös piirin toimintaan. Voin vakuuttaa, että sitä kautta tulee myös 
uutta näkemystä toimintaamme ja tekemiseemme.  
 
Mielestäni tärkein asia klubeissa on jäsenten viihtyminen. Tehdään niitä aktiviteetteja, joita yhdessä 
olette päättäneet. Otetaan uusia aktiviteetteja omien voimavarojen mukaan. Leijonatoiminta pitää 
olla hauskaa ja viihtyisää. Tällä tavoin suoriudumme myös palvelutehtävästämme paremmin. Han-
kitaan myös uusia jäseniä. Jäsentyytyväisyyttä mitataan taas talvella. Vastatkaa siihen kyselyyn, 
kun se tulee. Tiedotan tarkemmin, kun se on ajankohtainen. 
 
 
 

mailto:vmwasell@gmail.com


 

3 

 

 
 

 
 
Vierailukuutio on Ulvila/Auroran kokouksissa pöydällä komeilemassa. He ovat ylpeitä, kun saavat 
laittaa sen kokouksessa pöydälle. Myös sinun klubisi voisi hakea (ryöstää) sen tilapäisesti omalle 
kokouspöydälleen. Laitetaan kuutioon liikettä. Eihän se vaadi kuin vähintään kolme vierailijaa, no 
matkan pituus vaikuttaa myös. Vierailla voi toki muutenkin. 
 
Ottakaa reippaasti yhteyttä Leijonatoimintaan liittyvissä asioissa. Koetan selvittää vastauksia. Vies-
tikää minulle myös uusista ideoista ja ajatuksista niin piiriä, kuin liittoakin koskien. Olen nyt toista 
kautta Lions liiton hallituksen jäsenenä. 
 
 
Aurinkoista syksyä, ollaan iloisia ja reippaita Leijonia/Leoja valmiina auttamaan. 
 
 
Jorma Pohjus 
 
 
Osaava palveleva Leijona 
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Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia akti-
viteetteja sekä vaalia Suomen lions toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lions 
toiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin 
suomalaista lions toimintaa. 
 
M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 
Kun on aika muistaa ja palkita;  
Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 
- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 
 
LION PRESIDENTTI 
Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 
- nuorisotyöhön 
- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lions toimintaan. 
 
ADRESSIT: 
Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 
Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös 
tehdä soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat 
adressit sekä DG:llä on klubivierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta 
saatte niitä. 
 
APURAHAHAKEMUKSET: 
Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin 
ARS- toimikuntapuheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tar-
kemmat apurahan haku ohjeet löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.  
   
Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 
Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 
Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 
050-5267721 
vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi 
vesakynnysmaa@gmail.com 
 

ARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja AR -ritari ja 
Pro Ritari hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

 

 

mailto:vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/
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                 PERHE- JA NAISASIATOIMINTA 

Ajatuksia alkaneelle kaudelle 

 

M-piirin perhe- ja naisasiatoiminnan päätarkoituksena on palve-

luvoiman ylläpitäminen, edistäminen ja vahvistaminen tukemalla 

klubien toimintaa ja leijonien vahvuuksien hyödyntämistä hyvän-

tekeväisyys- ja palvelutyössä. Erityisesti jäsenhankinta ja -huolto 

(tulokulmana naiset), yhdessä tekemisen edistäminen sekä uu-

sien toimintatapojen kehittäminen sisältyvät perhe- ja naisasiatoi-

minnan viitekehykseen. Toiminnalla tuetaan osaltaan piirin toi-

mintasuunnitelman mukaisten tavoitteiden toteutumisen onnistu-

mista. 

 

 

Piirin perhe- ja naisasiatoiminnan tavoitteet ovat edelleen vahvasti palveluvoiman ylläpitämisen ja jäsenasioiden ym-

pärillä; Mission 1.5 -, Strategia 2030 - ja New Voices -teemojen mukaisesti. Piirissämme on tällä hetkellä naisleijonia 

hieman alle 22 prosenttia (277 henkilöä) piirin koko jäsenmäärästä laskettuna (1279 henkilöä). Naisten kiinnostuksen 

lionstoimintaan toivotaan edelleen säilyvän ja lisääntyvän. Valtakunnallisestikin tavoitteena on naisleijonien määrän 

lisääntyminen järjestössä, toki myös miesleijonien. Perhe- ja naisasiatoiminnan tämän kauden tavoitteina ovat naisklu-

bien yhdessä tekemisen ja verkostoitumisen edistäminen, puolisotoiminnan näkyvyyden lisääntyminen, viestinnän te-

hostaminen ja toiminnan näkyvyyden lisääntyminen sekä yhteistyön tiivistäminen piirihallituksen toimijoiden kesken ja 

klubien toimijoiden kanssa.  

 

Tämän kauden kevätpuolella on tarkoitus järjestää viime kauden tapaan naisleijonille yhteinen tilaisuus ajankohtaisten 

Lions-teemojen parissa. Siitä informoidaan tarkemmin syksyn aikana klubeja. Ajatuksena on myös tukea jollain tavalla 

puolisotoiminnassa mukana olevia henkilöitä, esimerkiksi puolisoille suunnatulla tilaisuudella. Asia tarkentuu kauden 

kuluessa. Lionstoiminnalle viestintä ja näkyvyys julkisuuteen ovat merkityksellisiä, jotta hyväntekeväisyystoiminnalle 

saadaan lisää huomiota ja myös sitä kautta uusia jäseniä. Lions-tunnusmerkkien esillä pitäminen tapahtumissa ja pal-

velutehtävissä on siksi suositeltavaa. Yhteistyössä ja yhdessä tekemällä on mahdollista saada aikaan entistä enemmän 

ja uudenlaisia onnistumisia. Perhe- ja naisasiatoimiala on mielellään mukana eri julkisissa tapahtumissa ja alueiden, 

lohkojen sekä klubien kokouksissa.  

 

Kauden kansainvälisen presidentin Fabrício Oliveiran teeman mukaan ”Jätä oma jälkesi”. ”Kaikkialla, missä palve-

lemme, joka kerta kun autamme muita, me tuomme ystävällisyyttä, myötätuntoa, muutosta ja toivoa. Ja me 

jätämme jälkemme ihmisten elämään, joita koskemme, yhteisöihin, joita palvelemme, ja maailmaan, jonka 

jaamme.” (Lähde: https://www.lionsclubs.org/fi/discover-our-clubs/presidential-theme) 

 

Hyvää toimintakautta 2024–2025! 

 

Sirkka-Liisa Varjus 

perhe- ja naisasiavastaava, M-piiri 

New Voices -koordinaattori, M-piiri 

sirkka-liisa.varjus@lions.fi  

Kuvassa M-piirin leijonia Lions Club Pori/Katariina-
Charlotasta, Pori/Sofiasta ja Ulvila/Aurorasta elokui-
sessa Porin Suomalaisen Palvelukodin asukkaiden 
avustajatehtävässä 
 

https://www.lionsclubs.org/fi/discover-our-clubs/presidential-theme
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
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YEP – uusi kausi      alkaa   
 

Mikä ihmeen YEP? Youth Exchange 

Program eli kansainvälinen Lions-nuori-

sovaihto on 17–21-vuotiaiden nuorten 

pääsääntöisesti kesäaikana tapahtuvaa 

muutaman viikon mittaista tutustumista 

maahan ja sen kulttuuriin osallistumalla 

kansainväliseen leiriin sekä majoittuen 

paikalliseen isäntäperheeseen.  

 

Miksi vaihtoon kannattaa osallistua? 

Nuorisovaihto on nuorille loistava tapa 

matkustaa itsenäisesti mutta turvallisesti ulkomaille, tutustua erilaisiin kulttuureihin ja saada uusia ystäviä 

ympäri maailmaa. Klubeille vaihtoon osallistuminen tuo näkyvyyttä, kansainvälisiä kontakteja ja innostavaa 

nuorta energiaa.  

 

Klubi voi osallistua nuorisovaihtoon kahdella tavalla: lähtevän nuoren sponsoriklubina ja tänne saapuvien 

nuorten isäntäperheklubina. Vaikka paikkakunnalta ei löytyisi lähteviä nuoria, klubi voi aina vastaanottaa 

tänne saapuvia nuoria isäntäperhejaksolle.         

 

Miten toimia? Nuorisovaihdon sivuilta lions.fi/nuorisovaihto löytyy lisätietoa sekä hakijalle että klubille, li-

säksi piirin nuorisovaihtojohtaja Päivi kertoo ilomielin lisää. 

 

 

YCEC Päivi Koivuniemi 
puh. 050 408 1382 
paivi.koivuniemi@lions.fi 
paivikoivuniemi@gmail.com 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:paivi.koivuniemi@lions.fi
mailto:paivikoivuniemi@gmail.com
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2024-2025 kauden piirihallitus kokoontui 7.8.2024 
 
 tutustumistilaisuuteen Kankaanpään Veneskoskelle 

 

Illan aikana piirikuvernööri Jorma Pohjus toi terveiset Austra-

liasta, jossa oli ollut Lions Clubs Internationalin vuosikokous. 

Lion Jukka Tasala, LC Kankaanpää, hurmasi kuuntelijat lau-

luillaan ja Katja Kaappa, Venekosken kyläyhdistys, kertoi ke-

säteatterin historiasta ja nykyhetkestä. 

Aarno Niemi kertoi Rau-

malla pidettävästä 72. Suo-

men Lions-liitto ry vuosiko-

kouksen järjeste-

lyistä ja toivotti 

klubien leijonat 

tervetulleeksi va-

paaehtoistehtä-

viin. Aarnolla oli 

mukanaan vuosi-

kokous-pinssejä, 

joita myydään 5 

euron kappale-

hintaan. 

 

 

KLUBEJA TARVITAAN !!!!!!!!!!!!!!! KLUBEJA PYYDETÄÄN ILMOITTAUTUMAAN 

KESÄN 2025 RAUMAN JÄRJESTÄMÄN LIONSLIITON VUOSIKOKOUKSEN 

TOIMIJOIKSI 

2025  VUOSIKOKOUKSEN JÄRJESTÄJÄT TULEVAT MIELELLÄÄN 

KERTOMAAN LISÄÄ 

 

• Jokaisella lionilla ja muilla vapaaehtoisilla loistava mahdollisuus tuntea olevansa 
osa suurempaa leijonaperhettä 
 
Kutsukaa klubikokoukseen  vara-pj. AARNO NIEMI tai pj. PETTERI VIRTANEN kertomaan  tarkemmin  
talkoo-suunnitelmista!!   
  
akniemi@gmail.com    virtanenppi@gmail.com 

040 531 4827    040 830 2264  

https://www.facebook.com/lionsclubs?__cft__%5b0%5d=AZV-cRJDMUhSVTX8NPTw7WcpYXNLpc-ibC1tAeQaxGdWL0JzcRSRK5aW0nTbGzVEwZtIDGplXmwOyseDZu1WPFL34YjB3kl5jXQ77G_z0UAJlr5YxGQ7-A6tFEkr2RzoI-oUv7H8GTR1FgiQe5q9tzrPy4E2yoNhuvC4kIcSaqao1Vsf7XlU3_s14xmWl9hu1QxUFXXp_rBoUs7pN94ctayILO-ymnewYYtk613s2yLHZw&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/LionsFinland?__cft__%5b0%5d=AZV-cRJDMUhSVTX8NPTw7WcpYXNLpc-ibC1tAeQaxGdWL0JzcRSRK5aW0nTbGzVEwZtIDGplXmwOyseDZu1WPFL34YjB3kl5jXQ77G_z0UAJlr5YxGQ7-A6tFEkr2RzoI-oUv7H8GTR1FgiQe5q9tzrPy4E2yoNhuvC4kIcSaqao1Vsf7XlU3_s14xmWl9hu1QxUFXXp_rBoUs7pN94ctayILO-ymnewYYtk613s2yLHZw&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/LionsFinland?__cft__%5b0%5d=AZV-cRJDMUhSVTX8NPTw7WcpYXNLpc-ibC1tAeQaxGdWL0JzcRSRK5aW0nTbGzVEwZtIDGplXmwOyseDZu1WPFL34YjB3kl5jXQ77G_z0UAJlr5YxGQ7-A6tFEkr2RzoI-oUv7H8GTR1FgiQe5q9tzrPy4E2yoNhuvC4kIcSaqao1Vsf7XlU3_s14xmWl9hu1QxUFXXp_rBoUs7pN94ctayILO-ymnewYYtk613s2yLHZw&__tn__=-%5dK-R
mailto:akniemi@gmail.com
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2024-2025 kauden 1. hallituksen kokous 17.8.2024 
 

Lions 107M-piiri hallituksen 

1. kokous pidettiin Pomar-

kussa. 

Arvovieraana kokouksessa oli  

Suomen Lions-liitto ry :n jä-

senjohtaja Hannu Ojala. Hän 

painotti jäsenhankinnan ja -

pysyvyyden merkitystä. 

 

PDG Hannu Nurmikko luovutti Pikku i-patsaan IPDG Arja Tuomiselle.  

Suurkiitos Lions Club Pomarkulle upeista kokousjärjestelyistä.  

 

 

Lions Club Huittinen/Gerdan toimintaa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keväällä osallistuimme Huittisten seurakunnan järjestämään lastentapahtumaan, ostimme partio-
laisille taimia istutettavaksi Saaren tilalle, jossa talkoilimme myös kesällä. Perinteisen taimienvaih-
totapahtuman järjestimme viime kaudella Huittisten elämystorille.  

https://www.facebook.com/lions107mpiiri?__cft__%5b0%5d=AZVGQgerhDpXg-hrK3UHsi9mjgxv1gJ7N9Kl0jOJxc1dNxmU_VgbvwC-T0qs_bR7QFc5jAWMI-DA7J8NHvoH8gviut2MBa_J6wu6uqcoF-kIuWY7cXNhqFiUhWbK3Q1uepXIyUB4iphAUkoEjFuOEvAeFiCbDZWtCpPmocIpWylZLdrW3Wwh6EUbcF-GgIUo30GKrDXxWbgHO2gISS9erxDfMXrlEHInm71uaBzo5vP6TA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/LionsFinland?__cft__%5b0%5d=AZVGQgerhDpXg-hrK3UHsi9mjgxv1gJ7N9Kl0jOJxc1dNxmU_VgbvwC-T0qs_bR7QFc5jAWMI-DA7J8NHvoH8gviut2MBa_J6wu6uqcoF-kIuWY7cXNhqFiUhWbK3Q1uepXIyUB4iphAUkoEjFuOEvAeFiCbDZWtCpPmocIpWylZLdrW3Wwh6EUbcF-GgIUo30GKrDXxWbgHO2gISS9erxDfMXrlEHInm71uaBzo5vP6TA&__tn__=-%5dK-R
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Auringonkukat ilahduttavat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Perinteet kunniaan  

 

Lions Club Ulvila/Auroran lionit ilahduttivat perinteisesti auringonkukkakimpuilla ja 

-korteilla Asumisyksikkö Akselin, Hopeapuiston, Esperi Hoivakoti Ulvilan, Esperi 

Hoivakoti Aurinkoniityn sekä Hoivatar-yksikön asujia, heidän läheisiä ja hoitajia. 

  Kukkakimput LC Ulvila/Auroran lionit tekivät yhdessä, lisäten mukaan klubin lionin 

taiteileman kortin. Kuinka moni lions-klubi Lions107M-piirissä on suunnitellut kivaa 

ja helppoa tapaa toimia? Aina ei tarvitse olla isolla porukalla matkassa, yhdessä on 

mainio tehdä. 

 
Teksti ja kuvat: Virpi Äijö,  LC Ulvila/Aurora 

 
 

Porin Katariina-Charlotta avasi kauden perinteisesti 
 
Ahlaisten markkinat elokuun ensimmäi-

senä lauantaina veti jälleen yleisöä lä-

heltä ja vähän kauempaankin. Ja paikalla 

oli myös LC Pori Katariina-Charlotta ar-

pajaispöytineen. Ahlaisten markkinat on 

ollut pitkään klubin perinteinen kauden 

aloitustapahtuma ja siitä pidettiin kiinni 

myös tänä vuonna. 

 

Pöydät olivat täynnä arpajaispalkintoja 

ja arpajaisten tuotto käytetään porilais-

ten lasten ja nuorten hyväksi. Noin 200 

euron arvoisen kitaran voittivat Konsta 

ja Lauri – pojat hymyilivät kilpaa aurin-

gon kanssa voittonsa jälkeen. 

 

Perinteitä kunnioitettiin myös kauden ensimmäisen klubikokouksen osalta. Pirjo Merisalon kaunis merenranta-

mökki, aurinkoinen kesäilta ja klubilaiset koolla iloisella mielellä.  Kokouksessa muistimme jäsentämme, Maaret 

Laakso-Helmirantaa, tasavuosien johdosta liiton kauniilla korulla. 

 
Tiina Vahtokari 
Viestintävastaava 
LC Pori Katariina-Charlotta 
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Uusi kausi on alkanut ja olemme kaikki valmiina käymään innokkaasti uusien ja vanhojen palveluaktiviteet-
tien kimppuun.  
 
Palvelu on Lions toiminnan sielu ja sydän, olemmehan maailman suurin palvelujärjestö. Me Leijonat pal-
velemme paikallisesti hyvin monilla eri tavoilla.  Liitolla on myös valmiita ohjelmia, palveluresursseja ja ra-
hoitusmahdollisuuksia. Näitä kaikkia voi ja saa muokata oman paikkakunnan tarpeiden ja oman klubin toi-
mintatapojen mukaisiksi. Aktiviteettipankissa on klubien toteutetuista palveluista kattava luettelo, joka 
tarjoaa ideoita avuksi/vinkiksi yksinkertaisista ja vaikuttavista palveluprojekteista, jotka voidaan mukaut-
taa klubien omiin tarpeisiin. https://www.lions.fi/jasenille/oppaat-ja-ohjeet/aktiviteettipankki/ 
 
Maailmanlaajuiset palvelukohteemme ovat vanhat tutut lapsuusiän syöpä, diabetes, ympäristö, nälän hel-
pottaminen ja näkökyky. Listaan on nyt lisätty uusia palvelukohteita, jotka ovat hätäapu, humanitaarinen 
apu ja nuoriso. 
 
Viime kaudella lähtivät klubit hyvin suurella joukolla toteuttamaan Auta lasta, auta perhettä keräyksiä, 
siitä suuri kiitos teille! Jatkoa tämän osalta seuraa, onhan tämä aktiviteetti, joka tulee jatkumaan toimin-
nassamme jopa pysyvänä. Aktiviteetin ohjeistuksia ja materiaalia on päivitetty ja ne löytyvät osoitteesta 
https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/kampanjamateriaa-
lia/ 
 
Viime kevään Lions Liikuntaviikko oli valtakunnallinen menestys, kuitenkin M-piiristä osanotto oli hyvin 
vähäistä. Mitäpä jos klubit osallistuisivat suurella joukolla tänä syksynä? Kaikki klubikokoukseen kävellen? 
Haastetaan muita yhdistyksiä liikkumaan? Tapahtuma toteutaan 28.9-6.10. Lisätietoa löytyy osoitteesta 
https://liikunta.lions.fi/  tai piirin palvelukoordinaattorilta. 
Mieli ry:n kanssa tulemme tekemään muutaman nuorisolle suunnatun tapahtuman keväällä. 
 
Olettehan muistaneet tilata Rauhanjulistekilpailu paketin?  
 
Tällä kaudella avainasemassa on jäsenhankinta.  Meitä on Suomessa n. 17 000 ja piirissä 1300 Leijonaa, 
mutta tekeviä käsiä tarvitaan lisää. Mikä olisikaan parempi hetki kutsua uusia ihmisiä tutustumaan toimin-
taamme kuin palvelutapahtuma, jolloin mahdollinen uusi jäsen on toimintamme ytimessä jo valmiiksi?  
 
Näitä ja muitakin palveluun liittyviä asioita tulemme käsittelemään aluefoorumeissa ja toivonkin erityisesti 
klubien palvelujohtajien osallistuvan näihin tilaisuuksiin.  
 
Osaava palveleva Leijona 
 
 
 
Palvelukoordinaattori, GST Christa Ruissalo  
christa.ruissalo@gmail.com  Puh. 040 567 2758 

 
 
 
 
 
 

https://www.lions.fi/jasenille/oppaat-ja-ohjeet/aktiviteettipankki/
https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/kampanjamateriaalia/
https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/kampanjamateriaalia/
https://liikunta.lions.fi/
mailto:christa.ruissalo@gmail.com
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypaketti 

 
Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mukaan 
klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Paketin sisältö on seuraava:  

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-

nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 

-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 

- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-

setta. 
 
1. VDG   virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi 
                virpi.vuorinen@lions.fi 
                050 5573700 
 
 
2.VDG   martti.vahatalo@gmail.com 
                martti.vahatalo@lions.fi 

                0400 318880 
 
 
 
 

 

mailto:virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi
mailto:virpi.vuorinen@lions.fi
mailto:martti.vahatalo@gmail
mailto:martti.vahatalo@lions.fi
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Viime syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin tämän vuoden helmi- ja 

maaliskuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen 
 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
040-5251582      
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Honkajoen leijonaklubi järjesti äskettäin ainutlaatuisen juhlan, jossa seitsemän leijonaa sai arvokaan tunnus-

tuksen ansioistaan.  

  Klubin presidentti Pasi Vanhahonko kertoi palkintojen perusteista avaussanoissaan. Kaikkien palkittujen lei-

jonien taustalla on yritystoimintaa. He ovat monin eri tavoin tukeneet leijona-asiaa myös omien yritystensä 

kautta, mikä on näkynyt klubin saavutuksissa. 

  Vanhahonko korosti myös yhteistoimintaa, jota ilman pienellä paikkakunnalla ei tuloksia saada. ”Jos yksin 

taistellaan, niin kaikki häviävät” on vanha, edelleen ajankohtainen totuus. 

 

Pro Ritariksi Hannu Uusihonko 

 

Arne Ritari -säätiö tukee leijonien hankkeita ja palkitsee ansi-

oituneita leijonia. Arne Ritari oli kotoisin Pohjanmaalta ja toi 

aikanaan leijonatoiminnan Suomeen Kanadasta. 

Korkein säätiön myöntämä palkinto on nimeäminen Pro Rita-

riksi. Edellytyksenä on se, että palkittavan pitää olla ennestään 

lyöty lions-ritariksi. Aiemmin koko maassa Pro Ritareita on ni-

metty 71 ja koko Pohjois-Satakunnassa vain yksi. 

  Säätiön asiamies Vesa Kynnysmaa palkitsi lion Hannu Uu-

sihongon tällä harvinaisella nimityksellä. Pro Ritarin tunnukset 

ovat kunniataulu, kaulaketjussa kannettava merkki sekä 

miekka. 

Luovutussanoissaan Vesa Kynnysmaa totesi, että Hannu Uu-

sihonko tunnetaan tehokkaana ja idearikkaana leijonana, joka myös toteuttaa ideansa. Hannun ideoima sekä 

toteuttama Älyä ja Elinvoimaa Honkajoelle -hanke oli arvoltaan yli 170 000 euroa.  Sen avulla saatiin Honka-

joen keskustan latureitit hienoon kuntoon sekä kouluille liikuntatelineitä. 

  Viime kesänä Hongon alakoulun pihapiiriin tehtiin Leijona-Areena. Sekin toteutettiin Hannu Uusihongon 

johdolla. 

  Vesa Kynnysmaa korosti Uusihongon aktiivisuutta myös klubin käytännön työssä. Takana on viisi kautta 

presidenttinä ja yhdeksän kautta sihteerinä sekä viisi kertaa Honkajoen Joulun päätoimittajana. 

 

Kuudelle leijonalle 

Melvin Jones -jäsenyys 
 

Melvin Jones -jäsenyys on leijonajärjestön korkein kansainvä-

linen tunnustus. Melvin Jones oli henkilö, joka  aikanaan pe-

rusti koko Lions-järjestön. 

  Honkajoen klubissa tämä palkinto on aiemmin myönnetty 

kolmelle henkilölle ja nyt tuli kuusi lisää: 

Timo Rapila, Reijo Ylipaasto, Rauno Nieminen, Jukka Isokaski, 

Hannu Malmivaara sekä Pasi Vanhahonko. 

Kaikki ovat pitkään toimineet leijonina ja auttaneet myös yri-

tystensä kautta klubin tavoitteiden toteuttamista.  

  Palkinnot luovuttivat piirikuvernööri Arja Tuominen ja LCIF-

säätiön koordinaattori Veli-Matti Andersson.  

Veli-Matti Andersson kiitti Honkajoen klubin roolia mm. Ukrainan tukemisessa, jossa Honkajoen klubi oli 

euromääräisesti toiseksi suurin lahjoittaja M-piirin alueella. M-piiriin kuuluu yhteensä 57 klubia.  

Honkajoen yrittäjäleijonille kansainvälistä  

         tunnustusta                 -  Ilkka Kallioniemi  

 

piirikuvernööri Arja Tuominen, presidentti Pasi Vanhahonko, 
Pro Ritari Hannu Uusihonko, puoliso Lea Pulliainen ja Arne Ri-
tari -säätiön asiamies Vesa Kynnysmaa. 

piirikuvernööri Arja Tuominen, LCIF-säätiön koordinaattori 
Veli-Matti Anderson sekä uudet Melvin Jones -jäsenet: Timo 
Rapila, Reijo Ylipaasto, Hannu Malmivaara, Rauno Nieminen, 
Jukka Isokaski ja Pasi Vanhahonko. Hannu Malmivaaran puo-
lesta palkinnon vastaanotti Heikki Malmivaara 

”Honkajoen klubin hyvän tuloksen siivittämänä M-piiri oli paras Suomen 14:stä lions-piiristä”, Veli-Matti 

Anderson korosti. 
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Lions Club Rauma/Kanalin Helmen kirpputori 

 

Rauman LC Kanali Helme piti perinteistä kirpputoria Rauman Pitsiviikon alkajaisiksi 

 20.-22.7.2024. Kauppa kävi hyvin ja iloisella mielellä palveltiin. 

Maarit Nieminen, LC Rauma/Kanali Helme  
tiedottaja                 

 
 

M-piirin leijonia avustajatehtävissä      
  Sirkka-Liisa Varjus, LC Pori/Katarina-Charlotta 

 

Mekin olimme siellä! Länsi-Suomen Diakonialaitoksen säätiön 75-vuotisjuhlaa 

vietettiin kyläjuhlan merkeissä. 

M-piirin leijonia Lions Club Pori/Katariina-Charlotasta, Pori/Sofiasta,                      

Pori/Karhusta ja Ulvila/Aurorasta oli avustajatehtävissä 

Porin Suomalaisen Palvelukodin kutsusta. Tehtä-

vänä oli toimia palvelukodin asukkaiden seuralaisina 

ja kuljettajina Diakonialaitoksen kyläjuhlassa. 

Ilma suosi tapahtumaa ja seura oli mitä mukavinta. 

Letkassa ja hyvällä vauhdilla siirryttiin palvelukodilta 

juhlapaikalle ja kierreltiin tarkastelemassa Diakonia-

laitoksen tontilla olevan tapahtuman pisteitä. 

Oli ilo huomata myös muiden yhdistysten olevan 

samalla asialla, esimerkiksi SPR:n toimijoita 

oli samoissa tehtävissä.  

 

Yhteistyössä on voimaa! 
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M-viesti julkaistaan paperisena helmikuussa 2025. Lähetä materiaali joulukuun 15. päivään men-

nessä.  

 Kaivakaa loput M-viestit klubinne kätköistä ja lähtekää myymään mainostilaa 2025 vuoden leh-

teen! Anna yritykselle lehti, josta näkyy monipuolisesti leijonatoimintaa. Laitan viimeiselle sivulle-

vielä tämän kauden mediakortti sisältäen mainosten hinnat. Meillä Huittisissa M-viesti on  viety 

myös kirjastoon yleisön luettavaksi. 

 

Kauden 2024-2025 toinen ELionMviesti julkaistaan 30.9.2024 ja siihen materiaali 25.9. mennessä. 

Kuvat erikseen ja teksti   .doc muodossa sähköpostiin minnamari.salmivaara@hotmail.com tai               

minnamari.salmivaara@lions.fi. 

 

 

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Terveiset toimituksesta 
 

          

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 

 

JUTTU JA KUKKAKUVA sastamala.fi 

 

Sastamalassa on jälleen tänä kesänä ihastelta-

vissa kauniita kukkapeltoja. Peltoja on yh-

teensä 13, ja ne on sijoiteltu eri puolille Sasta-

malaa. 

 

Suodenniemi: Salmenrinne 

Mouhijärvi: Porintien ja Mouhijärventien ris-

teys 

Häijää: Kurvosentie 2 ja Tiisala 

Kiikoinen: Terveysasemaa vastapäätä 

Karkku: Asemantie 12 

Vammala: Trakinportti Lidlin vieressä; Nok-

kakyläntie 40, Levorannan vieressä ja Rudolf 

Koivuntie 20, Junttilan tilan vieressä 

Kiikka: Laurintien ja Kestiläntien väli 

Keikyä: Äetsäntie 381 ja Keikyäntie 5 

 

Muistatteko, kun keväällä hehkutin ostavani kesäauton, jolla huristelisin kesän ajan? Ostin, mutta 

huristelin kaksi päivää jonka jälkeen se alkoi hyytymään tien viereen. Lähti kyllä käymään hetken 

päästä, kunnes pojan pihassa ei enää lähtenytkään. Kovien yritysten jälkeen se hinattiin huol-

toon, josta tutkittiin elektroniikkaa välillä Tampereella asti. Sähkövikaa ei lopulta saatu selville. 

Eikä autoa käymään. Pääsin siitä eroon ja rakas siskoni lainasi autoaan aina, kun välttämättä 

tarvitsin. 

 

Tällä viikolla ajoin taas siskon autoa ja tankkasin bensaa..dieseliin. Edessä taas soitto paikalliseen 

hinauspalveluun ”olen täällä tankilla..” Päivän jälkeen totesin, että minun ei tarvitse kuin sanoa 

sana auto, niin jotain katastrofaalista tapahtuu. 

 

Kukkapelto tieto Sastamalasta on alla siksi, että olin tankilta lähdössä katsomaan/ poimimaan 

kukkia. Ja siksi, että aivan mahtavaa palvelua kaupungilta. Voisiko se olla leijona-maanviljelijän 

klubin aktiviteetti ensi vuonna?                                                                    Minnamari                                                                                                                         
                      

 

mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi
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